PAGE

[image: image1.jpg]D

o,
Lo

4
%1110

7

АдминистрациЯ

городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.09.2024

                     № 682
	О внесении изменения в Постановление Администрации городского округа Анадырь             от 11 января 2021 г. № 3

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в связи с организационно-штатными изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации городского округа Анадырь от 11 января 2021 г. № 3 «О создании Единой комиссии Уполномоченного органа на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд заказчиков городского округа Анадырь» следующее изменение:
приложение 1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Крайний Север», а также разместить на официальном сайте Администрации городского округа Анадырь.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Начальника Управления муниципальных закупок Администрации городского округа Анадырь Рыкову О.Ю.
И.о. Главы Администрации

                  С.Б.Спицын

	Приложение
к Постановлению Администрации

городского округа Анадырь                                  от________________№____

	«Приложение 1

к Постановлению Администрации

городского округа Анадырь                                  от 11 января 2021 г. № 3

СОСТАВ

Единой комиссии Уполномоченного органа на определение поставщиков

(подрядчиков, исполнителей) для нужд заказчиков городского округа Анадырь

	Председатель Единой комиссии:

	Рыкова Ольга Юрьевна
	-
	начальник Управления муниципальных закупок Администрации городского округа Анадырь;

	секретарь Единой комиссии:

	Надеждина Анастасия Романовна
	-
	консультант отдела учета, анализа и формирования закупок Управления муниципальных закупок Администрации городского округа Анадырь».

	члены Единой комиссии:

	Тюменцева Анастасия Владимировна
	-
	заместитель Главы Администрации городского округа Анадырь.»

	Подготовил:

	О.Ю. Рыкова

	Согласовано:
	А.В. Тюменцева

Б.К. Ванькаева

	Разослано: Управление муниципальных закупок – 1, Управление по организационным и администраитивно-правовым вопросам – 1, Прокуратура Чукотского автономного округа – 1, Издательство «Крайний Север» - 1,  ООО «Система» - 1